
   
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA                                                
OPĆINA FERIČANCI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/10-01/02
URBROJ: 2149/03-10-01
Feričanci, 18. svibnja 2010.g.

Na temelju članka 30. i 30.a  Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave   (“Narodne  novine”,  br.  117/93,  69/97,33/00,73/00,  127/00,59/01,  107/01, 
150/02,147/03,132/06  I  26/07  –  Odluka  USRH,  73/08)  i   članka  32.  Statuta  Općine  Feričanci 
( "Službeni glasnik Općine Feričanci" br. 67/09), Općinsko vijeće Općine Feričanci na svojoj 8. 
sjednici od  18. svibnja 2010. godine donosi

O D L U K U
o prirezu porezu na dohodak

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

Ovom se Odlukom propisuje plaćanje prireza porezu na dohodak od strane obveznika poreza na 
dohodak koji  na području Općine Feričanci imaju prebivalište ili  uobičajeno boravište,  te stopa 
prireza porezu na dohodak.

Članak 2.
Na pitanja u svezi obveznika plaćanja prireza porezu na dohodak, njegova utvrđivanja i 

naplate, povrata više plaćenog predujma i  sva druga pitanja koja nisu uređena ovom Odlukom, 
neposredno se primjenjuju odredbe Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, te poreznih i drugih propisa.

II. PRIREZ POREZU NA DOHODAK

Članak 3.
Propisuje se plaćanje prireza porezu na dohodak od strane obveznika poreza na dohodak 

koji na području Općine Feričanci imaju prebivalište ili  uobičajeno boravište po stopi od 10 %. 
propisane porezne osnovice.

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  “Narodnim  novinama”,  a 

primjenjuje se od 01. srpnja  2010. godine.
Ova Odluka objavit će se  i u “Službenom glasniku Općine Feričanci”.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 
V  I  J  E  Ć  A:
  Ivan Marunica 
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